



## Status for Handlingsplan for Region Kristiansand 2021 – 202, resultat

oppdatert 14.03.24

Denne handlingsplanen ble vedtatt i sak 17/21 den 25.06.2021. Den ble da gjeldende for inneværende kommunestyreperiode med årlig gjennomgang og oppdatering i styret. Styret oppdaterte handlingsplanen i sak 78/22 den 16.12.22. Satsingsområdene (Handlingsplanen) for neste kommunestyreperiode høres i alle kommunestyrer våren 2024 og vedtas av regionrådet juni 2024.

Det er utarbeidet faktaark til de enkelte områdene med budskap og begrunnelse for budskap:

Sak	Kontakt med og/eller deltatt i møter med	Resultat/kommentar
Utflytting og etablering av statlige arbeidsplasser til Region Kristiansand, herunder kompetansesenter for havvind	ND nov. 22 OD nov. 22 Prosjekt Agder oppstart 01.11.23	Nasjonalt kompetansesenter for havvind vedtatt
Militær tilstedeværelse på Agder og Kjevik som lokalisasjon	Regionale aktører og kompetanse Forsvarsminister Forsvarssjef Utenriks og forsvarskomite på Stortinget Møte med/ høringsuttalelse til forsvarskommisjonen Forsvarskomiteen Stortinget mar. 23 Innspillsmøte totalberedskap okt. 23 Stortinget forsvarskomite H nov. 23 Repr. fra Sp og KrF nov. 23 AU på luftforsvarets skolesenter nov. 23 Statssekretær i dep. jan. 24 Stortinget forsvarskomite V, SV, FrP feb. 24	Flytting utsatt til 2026 Befalsutdanning HV 07
Støtte alternative energiprojekter (hydrogen, havvind)	Partner i hydrogennettverket H2-Agder ND og OD nov. 22 Stortinget H nov. 23 NFD/ ED mar. 24	Etablert hydrogennettverk + nasjonalt kompetansesenter for havvind





Sikre næringsvennlig og tilstrekkelig infrastruktur i sentralnettet og ladepunkter i regionen	Næringsminister OED Glitre Nett – flere møter	Pågår Følges også opp i arbeidet med verdiskapingsstrategi
Oppdatert felles oversikt over næringsområder i regionen	Deltatt i arbeidet	Nettside etablert av fylkeskommunen
Samordnet nærings samarbeid i Region Kristiansand med felles strategisk næringsplan	Hatt prosjektledelse for verdiskapingsstrategi/ handlingsplan	Etablert næringsnettverk, ny strategi for verdiskaping vedtatt i by- og kommunestyrene juni 23, handlingsplan påbegynt
Attraktiv felles bo- og arbeidsmarkedsregion	Deltar i nytt prosjekt for rekruttering (AFK)	Pågår
Endring av gradsforskriften innen psykologi og jus	Høringsuttalelse gradsforskriften	Vedtatt endret i Stortinget
Bistå ved behov i videre arbeid med prosjekt «Kriminell, syk og skyldfri» og Venneslabrua	Relevante aktører HOD jan. 23 Besøk av helseminister Nyhetssak om resultater Venneslabrua juni 23	Pågår
Felles handlingsplan «Vold i nære relasjoner»	Holdes orientert, følges opp av KDU Medlem i utvalg apr. 24	Handlingsplan vedtatt
Ressurser til å utvikle karbonfangst og lagring (CCS)	Regional gruppe CCS Orientering om karbonfangstprosjektet på Klemetsrud mai 23 KLD mar. 24 Status Klemetsrud mar. 24	Pågår
Ferdigregulerte næringsområder for energikrevende og foredlende industri med forutsigbare rammevilkår og strømpriser, og effektiv infrastruktur		Pågår
Tilskuddsordninger for å stimulere til bygge i trematerialer	Eget prosjekt som er avsluttet	Avsluttet
Sikre helhetlig kollektivtilbud i hele regionen	Belønningsmidler og byvekstavgift – Stortingsvedtak jun. 23	Pågår





Høyere kompetanse i regionen gjennom utvidelse med, og finansiering av, profesjonsstudier i psykologi ved UiA	KD mai 23	Pågår
Regionen som nasjonal utprøvningsarena for pilotprosjekt som «Venneslabroa», «Flere i arbeid» og "Leida Lindesnes".		Nasjonal oppmerksomhet rundt prosjektene
Forbedret fastlegeordning, harmoniserte regionale tiltak og statlig finansiering av rekrutteringstiltak	Høringsinnspill sep. 22 HOD jan. 23 Regional administrativ gjennomgang	Pågår – noe styrking
Utviklingsplan for Sørlandet sykehus Kristiansand i tråd med befolkningens behov – spesielt kvinne og barneavdeling	Brev/ møte helse og omsorgsminister Styret HSØ Ordføreropprop	Løsning for nyfødtintensiv og bedre kapasitet
Distriktsvennlige og fleksible studietilbud ved UiA	UiA Henvendelse UiA KD mai 23	Deltakere i deler av regionen kan delta i distriktsvennlige studietilbud Pågår
Påvirke NTP	Samferdselsdepartementet mai 23, - organisering av Nye veier - viktige satsinger for regionen i NTP («Ankeret» og industriveier) NTP Agderbenken mar. 24	Pågår
Bidra til å sikre rask fremdrift av byvekstavgift	Samferdselsdepartementet og egne møter i regionen (ATP-utvalget) Forhandlingen er startet	Pågår
Etablere Batterycoast og styrke batteriverdikjeden og legge til rette for lokalisering av annen energikrevende virksomhet	Egen arbeidsgruppe Støtte opp om klyngenes arbeid	
Region Kristiansand, «Norges Toscana» som turistmål, herunder kulturturisme		Følges opp i verdiskapingsstrategien under satsingsområde Opplevelser





Følge opp Regionplan 2030 - levekår		Deltatt i møter med AFK m.m.
Videreutvikle satsingen Electric Region		Følges opp i verdiskapingsstrategien
Stimulere til energigjenvinning gjennom avfallshåndtering		Følges opp i verdiskapingsstrategien
Økte ressurser til Agder-politiet	JD og politidirektoratet okt. 23	Endring i ressursfordeling
<b>Andre saker</b>		
Bosetting av flyktninger – statlige tilskudd til utleieboliger	AID jan. 23 Kommunalkomiteen mar. 23	Gjeninnført 2023
Felles kommunal journal		Pågår
Domstolstruktur	Høring apr. 22	Pågår
Folkehøgskole og strømstøtte	Brev næringsminister/ kunnskapsminister	Fått strømstøtte
Innspill til Stortingsvalget 2021 og Hurdalplattformen		Avgitt
Kommunestruktur og kommunedeling	Innspill til Statsforvalter Høring endring av inndelingsloven	Ikke gjennomført deling
Regionvekstavtale, tillitsreform	KDD apr. 22	
Fullfinansiering reformer	KDD apr. 22	Pågår
Museumsbygg	KUD apr. 22	Oppstart – ikke gjennomført
Medisinutdanning ved SSHF	KD mai 23	I samarbeid med UiO
Strømpriser og forskjell mellom NO1 og NO2	OED og ND sep. 23 H Stortinget nov. 23	Pågår
Barnevernsinstitusjoner på Agder	BFD aug. 23	Stoppet for 2023
Inntektsutvalgets rapport	Medlem i utvalg nov. 23	Deltar ikke i kommuneoppøp





	KS nov. 23	
Målkonflikt ved arealforvaltning	KD eksp. sj nov. 23 KLD mar. 23 KLD mar. 24 NFD/ED mar. 24	Endring i styringsbrev til Statsforvalter
Kommuneøkonomi	KS nov. 23	Pågår
Lolandsheimen videre kontrakt	Styret HSØ	Fått kontrakt
CO2 kompensasjon Wallboard		

I tillegg til møtene beskrevet over, kommer en rekke møter med samarbeidspartnere gjennom året der administrasjonen i regionsamarbeidet deltar.



En samlet stemme. En sterk region.